



Big Boss Teknesi 2023 yaz sezonu

“ Big Boss “ ile Dilek Yarımadası Milli Parkı sularında olmaya ne dersiniz?

Karşısında Yunanistan' a ait Ege adalarından Sisam Adası bulunan Dilek Yarımadası - Büyük Menderes Deltası Milli Parkı, Aydın il sınırları içinde Dilek Dağı' nın Ege Denizi' ne uzandığı son noktada yer alır ve 27.675 hektarlık bir alanı kapsar.

Ortalama 650 m yüksekliğe sahip yarımadaanın En yüksek yeri Milli Parkın adını aldığı Dilek Tepe dir (Mykale) ve 1237 m yüksekliğindedir. Milli Park killi, yatık ve yüksek kıyı şekillerini içeren plajlarıyla ilgi çekici kıyı özelliklerine sahiptir.



Milli Park Sularında

Tekne İsmi	Big Boss
Tipi	Gezinti Gemisi
Boyut (en-boy-ağırlık)	5.45-16.7-26.41
Su seviyesinden derinlik (su çekimi)	1.20
Yolcu Sayısı	54
Lavabo- wc - soyunma	2 (Kadın ve Erkek)
Duş	1
Mutfak	1
Yapım malzemesi	Ahşap
Motor	165 Bhp

Can kurtaran yeleđi	Yetiřkin 60 Çocuk 3
Can simidi	3
Portatif yangın sndrme cihazı	5
Yangın pompası	1

M.. 9. yzyılda İyon kentlerinin kutsal toplanma merkezi Panionion, antik Thebai kenti, Ayayorgi Manastırı, tarihi Dođanbey Ky (Domatia) ile Karine, Hagios Antonios Manastırı ve Zeus Mađarası da Mill Park sınırları iindedir.

Mill Park, Uluslararası Sulakalanlar Szleřmesi (Ramsar), Avrupa'nın Yaban Hayatı ve Yařam Ortamlarının Korunmasına Ynelik Szleřme (Bern), Biyolojik eřitlilik Anlařması (Rio) ve Akdeniz'in Kirliliđe Karřı Korunması Szleřmesi (Barselona) kapsamında korunan alan niteliğindedir. Dilek Yarımadası Byk Menderes Deltası Mill Parkı, nemli Kuř Alanı, nemli Bitki Alanı ve nemli Memeli Alanı olması nedeniyle aynı zamanda nemli Dođa Alanıdır.

Mill Park ierisinde 804 bitki tr belirlenmiřtir. Bu bitkilerden 6' sı dnyada sadece burada grlr. Ayrıca dnyada sadece Trkiye'de bulunan 18 bitki trn de barındırır. Milli Park, Akdeniz' den Karadeniz' e kadar tm Anadolu' da var olan bitki trlerinin dođal olarak bir arada grldđ biricik dođa mzesi olma zelliđini tařımaktadır. Bu benzersiz biyolojik eřitlilik nedeniyle Dilek Yarımadası, Avrupa Konseyi tarafından “ Flora Biyogenetik Rezerv Alanı ” yani, bitki rts aısından soyu tkenmekte veya genetik eřitliliđi ok azalmakta olan bir canlı tr ya da topluluklarını korumaya ynelik uluslararası dzeyde koruma alanı olarak kabul edilmiřtir.

Dilek Yarımadası 28 eřit memeli, 42 eřit srngen ve ok sayıda deniz canlısına ev sahipliđi yapmaktadır. Ayrıca yarımada, nesli tkenmekte olan Anadolu Parsı'nın batıda yařadığı son noktadır. Bunun dıřında Yaban Domuzu, Deniz Kartalı, Su samuru, Akdeniz foku, dođaaya terk edilmiř ve yabanileřmiř sığır ve atlar yarımada yařayan hayvanlar arasında sayılabilir.





BİG BOSS GÜNLÜK TEKNE TURU

Milli Park kıyısındaki plajlara tekne turumuz her gün saat 10:00' da Güzelçamlı Limanı' ndaki iskelemizden başlamaktadır. Kaptanımız Soner; Milli Park'ın güzellikleri eşliğinde hava ve müsaitlik durumuna göre 3 veya 4 plajda yüzme molası verir.

Bu molalardan birinde öğle yemeğimizi yiyoruz. Öğle yemeği için kasap köfte, makarna, domates, biberden oluşan bir tabak hazırlıyoruz ve yanında kola, fanta ya da gazoz ikram ediyoruz. Tur boyunca alkollü ve alkolsüz içecekler ile atıştırmalıklar barımızdan temin edilebilir.

Saat 16:00 gibi Güzelçamlı Limanı'na dönüyoruz.



Milli Parkta dönüşümlü yüzme molası verdiğimiz noktalar ve özellikleri; Nafiz' in Koyu-Kum-Derin-Alargada, Yarlalaltı-Kum-Sığ-havuz, Küçük Kalamaki-Kum-Sığ, Yolaltı-Kum-Sığ, Akvaryum-Kum/Taşlık-Derin/Sığ-Ambiyans, Hayvan İskelesi-Çakıl-Sığ, Kelebek Plajı-Kum/Çakıl-Sığ/Derin-Mağara, Tektaş-Kum/Çakıl-Derin/Sığ-Ambiyans, Mersindere-Çakıl-Sığ, Katıroğlu-Çakıl-Sığ/Derin-Ambiyans, Soğuksu-Kum/Çakıl-Sığ, Çamlımanı- Kum/Taşlık-Sığ, Büyük Sazlık Plajı-Kum-Sığ, Küçük Sazlık Plajı- Kum-Sığ - Peeling









